

Your Health ApS

Engvej 8
2625 Vallensbæk

CVR-nr. 40 24 00 63

Årsrapport for 2022

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023

Mariane Ilsø
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Your Health ApS
Engvej 8
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 40 24 00 63

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 5. februar 2019

Hjemsted: Vallensbæk

Direktion

Mariane Ilsø, direktør

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Pilates studie, samt dermed beslægtet aktivitet efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 58.457, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 315.633.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er fortsat tabt, ledelsen forventer at denne reetableres ved egen drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-42.569	83.134
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-4.093	-12.276
Andre driftsomkostninger		-2.742	-17.087
Resultat før finansielle poster		-49.404	53.771
Finansielle omkostninger	1	-9.053	-8.664
Resultat før skat		-58.457	45.107
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-58.457	45.107
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-58.457	45.107
		-58.457	45.107

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.093
Materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>4.093</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>4.093</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		800	22.200
Andre tilgodehavender		66	0
Tilgodehavender		<u>866</u>	<u>22.200</u>
Likvide beholdninger		<u>125.063</u>	<u>152.952</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>125.929</u>	<u>175.152</u>
Aktiver i alt		<u><u>125.929</u></u>	<u><u>179.245</u></u>

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-365.633	-307.176
Egenkapital	3	-315.633	-257.176
Selskabsdeltagere og ledelse		414.137	0
Langfristede gældsforpligtelser		414.137	0
Anden gæld		27.425	436.421
Kortfristede gældsforpligtelser		27.425	436.421
Gældsforpligtelser i alt		441.562	436.421
Passiver i alt		125.929	179.245
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-307.176	-257.176
Årets resultat	0	-58.457	-58.457
Egenkapital 31. december 2022	50.000	-365.633	-315.633

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.053	8.664
	<u>9.053</u>	<u>8.664</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022		<u>36.829</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>36.829</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		32.736
Årets afskrivninger		<u>4.093</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>36.829</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>0</u>
3 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 80, som ikke er afsat i balancen.		
Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser herudover.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mariane Ilsø

Direktør

Serienummer: 32701c4c-3652-4007-ab8b-bf37d715d6ad

IP: 188.183.xxx.xxx

2023-06-21 21:01:42 UTC



Henrik Johansen

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: PID:9208-2002-2-982707263722

IP: 80.197.xxx.xxx

2023-06-22 05:12:24 UTC



Mariane Ilsø

Dirigent

Serienummer: 32701c4c-3652-4007-ab8b-bf37d715d6ad

IP: 188.183.xxx.xxx

2023-06-22 13:01:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: YC4V-FB500-3GBDL-KFWFA-U4713-62IDZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>